seruitoris et domestici nostri, ipsum cum nostra condura et certis mercibus 

nostris et ecclesie nostre, Venecias et ad certa loca aiia destinamus, con- 

stituentes eum diete condure patronum ac nostrum procuratorem, actorem 

et nuncium specialem tam super rebus sistentibus in dieta condura, quam 

super omnibus aliis quas habemus uel habebimus ubicumque per Ystriam, 

Sclauoniam et Dalmaciam, cum generali, piena et libera potestate petendi, 

exigendi, recipiendi et distrahendi omnia quecumque habemus nel nobis 

debentur in partibus prelibatis, ac quietandi quoscumque debitores nostros 

de eo quod recipiet ab eisdem et specialiter dompnum Volconium cano

nicum Spalatensem depositarium nostrum de certa ordei quantitate, postquam 

ipsum ordeum uel eius precium ab ipso percipiet. Quo circha Christi fideles 

et amicos nostros actente rogamus ut cum ipse Seuerius eorum fauoribus 

indigebit sibi assistant in iustis suis petitionibus et onestis ut post diuinam 

remunerationem respondere teneamur eis ad similia et maiora. In quorum 

omnium testimonium et certitudinem presentem procuratoriam epistolam 

subscriptione manus proprie ac impressione nostri pontificalis sigilli duximus 

muniendam.

Data Bari die XVI° augusti, XII indictionis.

(L. S). Nos qui sopra Bartolomeus dei gratia Barensis archiepi

scopus propria manu subscripsi.

XXIII
1359, 28 g iugno.

IV, III, 33/45 e 37/49 v.

(cc. 33/45): In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem milles- 

simo trecentessimo quinquagessimo nono, indictione duodecima.
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Regnante domino nostro domino Lodouico dei gratia serenissimo rege 

Hungarie. Temporibus reuerendi patris et domini domini Hugolini archie

piscopi Spalatensis, magnifici et potentis uiri domini Nicolay de Se?ge 

tocius Dalmacie et Croacie bani generalis comitis, ac nobilium uirorum 

doniinorum Srechie Lucari, Theodosii Leonis et Nouaci Mathey iudicum 

ciuitatis Spaleti.

(cc. 37/49 v.) : Die XXVIII iunii. In pieno et generali consilio comunis 

et hominum ciuitatis Spaleti ad sonum campane et uocem preconis, ut 

moris est, in palacio dicti comunis ad infrascripta specialiter congregato, 

nobiles et sapientes uiri domini Teodosius Leonis et Nouacus Mathei iudices 

supradicti, qui totum corpus ciuitatis Spaleti representant et gerunt, cum 

consensu et uoluntate suorum consiliariorum, qui debent propositis et sen- 

tentiis interesse, ac eciam cum consensu et uoluntate tocius consilii gene

ralis, et ipsum consilium totum nemine discordante, cum auctoritate dictorum 

dominorum iudicum, uice et nomine totius comunitatis ciuitatis Spaleti, ex 

certa scientia fecerunt, constituerunt et ordinauerunt nobiles et discretos 

uiros ser Duimum Bertani et ser Srechiam Lucari iudicem supradictum, 

ibidem presentes et mandatum huiusmodi sponte suscipientes, et dominum 

Laurencium (panini uicarium et canonicum cathedralis ecclesie Spalatensis, 

licet absentem tamquam presentem, et quemlibet eorum suos ymmo totius 

comunitatis predicte Spaleti ueros syndicos et legítimos procuratores, actores, 

factores, negotiorum gestores et certos nuntios speciales, specialiter ad con- 

parendum uice et nomine tocius comunitatis predicte coram reuerendissimo 

in Christo patre et domino domino Stephano dei gratia episcopo Nitriensi 

et domino Joanne de Bredensech iuris ciuilis professore, delegatis serenis

simi principis domini Lodouici dei gratia serenissimi regis Hungarie, occa

sione cuiusdam questionis que uertit seu uerti posset inter ipsum comune 

Spaleti ex una parte, et Comolum seu Camurcium Francisci ciuem Spala- 

tensem ex altera, quacumque ratione uel causa ciuiliter et criminaliter, ad 

agendum, petendum, defendendum, respondendum et placitandum, terminum 

et dilationes petendum, feriis et dilactionibus renunciandum, libellos et 

petitiones dandum et recipiendum et respondendum, excipiendum et repli- 

candum, litem contestandum, de calumpnia et ueritate dicendum et cuiuslibet 

alterius generis sacramentum in anima ipsorum constituencium prestandum 

et deferendum, testes, infrascripta et alia iura sua et documenta legitima 

producendum, copiam iurium et atestationum partis aduerse petendum et 

eis opponendum et reprobandum, compromictendum et comictendum, de 

loco et iudicibus conueniendum, suspectos et confidatos dandum, paci- 

scendum et concordandum, crimina et defectus opponendum, beneficium 

restitutionis in integrum implorandum, causas reasumendum, aduocatos
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tollendum, in causis concludendum et ad allegandum, sententias et precepta 

audiendum et dari petendum et ab ipsis et quibuscuinque aliis gravami- 

nibus illatis et inferendis appellandum et appellationes prosequendum, 

appellatos petendum et renunciandum et ad recipiendum et de eo quod 

receperint finem et quietationem faciendum de iure uallituram cum roga- 

tione notarii, pene adiectione et bonorum ipsorum obligatione. Et genera

liter ad omnia alia et singula faciendum, gerenduin, exercendum et ope- 

randum, que in predictis et circha predicta et ab eisdem dependentibus et 

conexis et prorsus extraneis fuerint necessaria, utilia et opportuna et que 

quilibet ueri et legitimi Syndici et procuratores tacere et exercere possent 

ac si ipsimet constituentes facere possent si personaliter interessent, pro- 

mictentes se ratum, gratum et firmum habere perpetuo totum et quicquid 

per dictos eorum syndicos et procuratores uel maiorem partem ipsorum 

factum fuerit in predictis omnibus uel aliquo predictorum, sub ipoteca et 

obligatione omnium ipsorum bonorum presentium et futurorum, uolentesque 

sepedictos eorum procuratores et syndicos ab omni onere satisdationis 

releuare, fideiubendo pro eis de predictis in omnem casum et euentum, 

promiserunt michi notario infrascripto, stipulanti et recipienti uice et nomine 

omnium quorum interest uel interesse poterit, de iudicio sisti et iudicato 

soluendo.

Actum Spaleti in palacio comunis, presentibus ser Qucio Buchamaioris 

de Ancona ciue et habitatore Spaleti, Marino Stasioli et Utollo Drasoeuich 

testibus, et aliis, et Marino Laurentii examinatore.

XXIV
1359, 12 lug lio .

IV, III, 39/51 v.

(.Protocollo c. s.): Die XII iulii. Crestolus Petri Papalis, tamquam syn- 

dicus comunis et hominum ciuitatis Spaleti cum consensu et uoluntate domini 

Ladislaui uicarii et totius consilii generalis, fuit confessus et contentus fore 

ipsi comuni integre solutum et satisfactum a Madio Miche et Johanne 

Peruosclavi, emptoribus reddituum insule Solte, de libris mille paruorum, 

quas ipsi prefato comuni dare tenebantur pro affictu huius primi anni 

insule supradicte, de quibus fecit eis finem et quietationem etc. Actum in 

palacio comunis, presentibus Qutio Buchamaioris et Francisco Damiani 

testibus, et Marino Laurencii examinatore.

Die, testibus et examinatore predictis. Madius Miche et Johannes 

Peruosclaui, emptores reddituum insule Solte, fuerunt confessi et contenti 

esse debitores et dare debere ser Duimo Bertani et ser Teodosio Leonis

5
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libras mille venetoruni paruoriim et hoc pro fictu primi anni insule Soite, 

non obstante confessione ipsorum facta hodie per Crestolum Petri Petri 

Papalis syndicum comunis de receptione ipsarum mille librarum, quas 

mille libras predicti Madius et Johannes promiserunt dare et soluere dictis 

Duimo et Theodosio in termino in quo ipsi predictas mille libras dare 

tenebantur comuni supradicto.

XXV
1359, 15 lug lio .

iV, III, 40/52.

(Protocollo c. s.): Die XV iulii. In pieno et generali consilio ciuitatis 

Spaieti ad sonum campane et uocem preconis in palacio ipsius comunis 

ad infrascripta, ut moris est, specialiter congregato, egregius et nobilis uir 

dominus Ladislauus uicarius Spalatensis, cum consilio et uoluntate iudicum 

et consiliariorum, ac totius generalis consilii predicti et ipsum consilium 

totum nemine discordante, uice et nomine comunis et hominum diete 

ciuitatis, fecerunt, constituerunt et ordinauerunt sapientes et discretos uiros 

ser Franciscum Damiani et ser Duimurn Bratini, ibidem presentes et uolentes, 

eorum et dicti comunis ueros syndicos et procuratores, actores, factores, 

negociorum gestores et eorum ueros nuncios speciales, specialiter in causa 

seu causis quam uel quas ipsum comune Spaieti habet uel habere potest 

cum Comolo Francisci, quacumque ratione uel causa, coram reuerendissimo 

in Christo patre et domino domino Stephano dei gratia episcopo Nitriensi, 

magistro sacre theologie, et domino Johanne de Brendesech iuris ciuilis 

professore, delegatis serenissimi principis domini Lodouici dei gratia regis 

Hungarie. Actum ut supra.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Qutio Buchamaioris et 

domino Phylippo presbitero notario domini uicarii et Marino Staxioli 

testibus et aliis, et Marino Laurencii examinatore.

Die predicto, loco, testibus et examinatore predictis. In pieno etc. ut 

supra. Idem dominus Ladislauus uicarius modo supradicto fecit, constituit 

et ordinauit Srechiam Lucari et Johannem Peruosclaui, ibidem presentes et 

recipientes, suos ueros et legitimos procuratores, syndicos et nuncios spe

ciales, specialiter in questione, quam comune Spaieti habet cum comune 

Ragusii, nomine Siue Sauini de Ragusio, uel cum ipso Siue, quacumque 

ratione uel causa, ad agendum, defendendum, petendum, respondendum et 

placitandum, libellum dandum, petendum et recipiendum et respondendum, 

aduocatos conducendum, terminum et dilationes petendum et recipiendum 

et dari faciendum, paciscendum, transigendum et concordandum et ad com-
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promictendum, sententiam et laudum et arbitrariam audiendum et ab ipsis 

et quibuslibet grauaminibus illatis et inferrendis appellandum et prote- 

standum et appellatos comictendum et prosequendum, finem et quietationem 

faciendum, et generaliter ad omnem illam conuentionem et concordiam 

faciendum, prout eis melius uidebitur et placebit, promictentes se ratum, 

gratum et firmum habere perpetuo totum et quicquid per dictos syndicos 

et procuratores eorum concordatum, conuentum, obligatum et factum fuerit 

in predictis omnibus uel aliquo predictorum, sub ypotheca et obligatione 

omnium bonorum dicti comunis presentium et futurorum, uolentesque etc.

XXVI
1359, 15 lug lio .

IV, III, 41/53.

{Protoc Ilo c s.): Die (15 luglo), loco, testibus et examinatore pre

dictis. Crestolus Petri Papalis, tamquam syndicus comunis et hominum 

ciuitatis Spalati, cum consensu et uoluntate iudicum et consilii generalis 

ibidem ad infrascripta specialiter congregati, fuit confessus et contentus 

fore eidem comuni integre solutum et satisfactum a Peruosclauo Johannis 

et a Damiano Marci, daciariis gabelle carnium becarie, de illis mille tre- 

centis et LXX libris venetorum paruorum, quas dicti Peruoslauus et Damianus 

eidem comuni dare tenebantur pro dacio gabelle supradicte, de quibus 

dictus syndicus per se et suos heredes et successores fecit dictis Peruosclauo 

et Damiano, pro se et suis heredibus et successoribus recipienti bus, finem, 

quietationem, remissionem et pactum de ulterius aliquid non petendo, volens 

quod omne instrumentum uel scriptura si qua apparerent de predictis sit 

capsa etc. Actum in palacio comunis, presentibus £utio Buchamaioris, 

Francisco Damiani et aliis de dicto consilio testibus, et Marino Laurencii 

examinatore.

Die (15 luglio), loco, testibus et examinatore predictis. Peruosclauus 

Johannis et Damianus Marci, daciarii gabelle carnium bechariarum comunis 

Spaleti, fuerunt confessi et contenti esse debitores et uelle dare de denariis 

dacii diete gabelle ser Theodosio Leonis libras septicentas et uigenti vene

torum paruorum, quas dictus Theodosius habere debebat a comuni Spaleti 

pro certis emprestitis et pro certo thesauro sancti Dompnii, quod ipse 

Theodosius habebat a comuni Spaleti pignore et quod reddidit et restituit 

comuni predicto, quas septicentas et uiginti libras venetorum paruorum 

dicti Peruosclauus et Damianus per se et suos heredes et successores pro- 

miserunt dare et soluere ipsi ser Theodosio pro se et suis heredibus et 

successoribus recipienti, omni exceptione remota, integre cum effectu ad
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illuni terininum et sub illa pena prout ipsi Peruosclauus et Damianus 

eidem comuni dare tenentur, non obstante eidem Theodosio quietatione 

per syndicum comunis facta eisdem Peruosclauo et Damiano de solutione 

dacii gabelle supradicte, cum per consilium generale sic extitit ordinatum, 

cum refectione dampnorum et expensarum litis et extra et sub obligatione 

omnium suorum bonorum et suarum personarum etc.

Die (15 luglio), loco, testibus et examinatore predictis. Peruosclauus 

Johannis et Damianus Marci, daciarii gabelle carnium becharie comunis, 

fuerunt confessi et contenti so esse debitores et dare debere ser Duimo 

Bertanni et ser Theodosio Leonis, stipulantibus et recipientibus uice et 

nomine omnium illorum qui nuper mutuaverunt comuni Spaleti certam 

quantitatem pecunie librarum sexcentarum et quinquaginta venetorum 

paruorum, et hoc prò residuo et complemento illarum mille IIIC et LXX 

librarum venetorum paruorum quas dicti Peruosclauus et Damianus da

ciarii eidem comuni dare tenebantur prò dacio gabelle predicte, non obstante 

dictis ser Duimo et ser Theodosio quietatione eisdem Peruosclauo et 

Damiano facta per syndicum comunis prò dicto comuni de receptione 

gabelle supradicte, quas sexcentas et L libras paruorum predicti Peruo

sclauus et Damianus per se et eorutn heredes et successores promiserunt 

et conuenerunt dare et soluere eisdem ser Duimo et ser Theodosio, nomi- 

nibus quibus supra, ad illum terminimi et sub illa pena in quibus ipsi 

eidem comuni dare tenebantur et tenent, cum per consilium generale sic 

extitit ordinatum, cum refectione dampnorum et expensarum etc.

XXVII
1359, 20 lug lio .

IV, III, 42/54.

(Protocollo c. s.) : Die XX mensis iulii. In pieno et generali consilio 

ciuitatis Spaleti, coram egregio et nobile uiro domino Ladislauo uicario 

Spalatensi et domino Theodosio Leonis iudice et sex consiliariis de curia, 

personaliter constitutus nobilis uir Jacobus Lubauci ciuis Jadrensis produxit 

prò parte magnifici uiri domini Nicholay de Se^ech, totius Dalmacie et 

Croacie bani generalis et comitis Jadrensis, Spalatensis et Sibenicensis et 

prò parte reuerendi patris domini fratris Stephani dei grafia episcopi 

Nitriensis et domini Johannis de Brendesech iuris ciuilis professoris, lega- 

torum serenissimi principis domini Lodouici dei gratia regis Hungarie, 

licteras tribus sigillis pendentibus, scilicet dominorum bani, episcopi et 

Johannis predictorum, communitas, per quas hiidem domini banus et legati, 

dicto domino uicario seu uicecomiti et iudicibus ciuitatis Spaleti precipiunt
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ut eundem ser Jacobum et ser Petrum eius fratrem uel procuratorem aut 

procuratores eorum mictant in possessionem pacificam et introductos cor- 

poraliter auctoritate regia defendant in bonis et super bonis olim ser 

Radoslaui Lubauci, primo mobilium, deinde inmobilium, tercio nominum 

debitorum usque ad quantitatem librarum quinque millia sexcentarum 

paruorum bone monete, iuxta sentenciam super hiis alias latam, sub certis 

penis in dictis licteris insertis. Que quidem lictere sic incipiunt : « Nicolaus 

de Cench, regnorum Dalmacie et Croacie banus generalis et comes Jadrensis, 

Spalatensis et Sibenicensis, Stephanus dei gratia episcopus Nitriensis et 

Johannes de Brendesech iuris ciuilis professor, legati serenissimi principis 

domini Lodouici dei gratia regis Hungarie, nobilibus et discreti's uiris 

uicecomiti et iudicibus ciuitatis Spaieti et Sibenici amicis dilectis salutem. 

Conquesti sunt nobis inter cetera nobiles uiri Jacobus et Petrus fratres, 

filii quondam Georgii Lubafcich de Jadra etc. » et finiunt « data Jadre 

mensis iulii die primo, sub sigillis nostris pendentibus consuetis, sub anno 

domini M°IÌICLVII1I° indictione XII* ». Quibus licteris visis et Iectis, dictus 

dominus uicecomes et dominus Theodosius iudex responderunt se paratos 

esse predicta omnia in dictis licteris contenta executioni mandare prout in 

eis est expressum iuxta eorum possibilitatem et bailiam, mandantes Marino, 

Utolo et Dragosio plagariis comunis Spaieti ibidem existentibus et audien- 

tibus, ut predictum ser Jacobum in possessionem bonorum olim dicti ser 

Radoslaui, primo mobilium, deinde stabilium et tercio nominum debitorum 

usque ad quantitatem predictam secundum tenorem dictarum licterarum 

quam cicius introducant, rogantes...

Acta fuerunt hec omnia in palacio comunis, presentibus ser Stephano 

Miche, ser Qucio Buchamaioris, ser Duimo Bratini et aliis quam pluribus 

testibus, et ser Cannino Cipriani examinatore.

XXVIII
1359, 14 agosto.

IV, III, 46158.
(Protocollo c. s.): Die X11II augusti. Crestolus Petri Papalis, tanquam 

syndicus comunis et hominum ciuitatis Spaieti, cum uoluntate dominorum 

iudicum predictorum et totius consilii generalis ibidem presentis et ad hec 

specialiter congregati, fuit confessus et contentus fore eidem comuni integre 

solutum et satisfactum a Thomasso Alberti douanario becharie et piscarie 

comunis de illis ducentis et septuaginta quatuor ducatis, quos dictus Thomas 

eidem comuni restabat dare de libris mille et ducentis venetorum paruorum 

pro dacio becharie et piscarie predictarum, de quibus dictus syndicus per
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se et suos successores, uice et nomine dicti comunis, fecit eidem Thomasso 

finem et quietationem etc. Actum in palacio comunis, presentibus Peruo- 

sclauo Johannis et Duimo Micoi testibus, et Johanne Peruosclaui exami- 

natore.

Die (14 agosto), loco, testibus et examinatore predictis. Thomas 

Alberti fuit confessus et contentus se esse debitorem et dare debere ser 

Duimo Bertanni et ser Theodosio Leonis ducatos ducentos et septuaginta 

quatuor, et hoc de illis denariis quos dictus Thomas restabat dare comuni 

Spaleti de doana becharie et piscarie comunis et pro certa quantitate pe

cunie per ipsos ser Duimum et ser Theodosium mutuata nuper comuni 

Spaleti pro necessitatibus ipsius comunis non obstante ob hoc eisdem ser 

Duimo et ser Theodosio quietatione hodie facta dicto Thomasso per Cre- 

stolum Papalis, syndicum comunis nomine ipsius comunis, de quantitate 

predicta, quos ducentos et septuaginta quatuor ducatos, dictus Thomas per 

se et suos heredes et successores promisit dictis ser Duimo et ser Theo

dosio, pro se et suis heredibus et successoribus recipientibus, dare et soluere 

eis in terminis infrascriptis, scilicet, ducatos centum et septuaginta tres 

in fine termini dacii diete becharie et ducatos centum et unum residuos in 

ilio termino eidem Thomasso facto per dictum comune pro eo quia totidem 

soluit eidem comuni ante terminimi, et omne robur et firmitatem quod et 

quam comune Spaleti habebat contra dictum Thomassum et suum plegium 

in quantitate predicta eisdem Duimo et Theodosio libere concedendo, 

cum refectione dampnorum et expensarum etc.

Die (14 agosto), loco, testibus et examinatore predictis. Dictus Cre- 

stolus syndicus ut supra fuit confessus et contentus fore ipsi comuni integre 

solutum et satisfactum a Cipriano Qannini de illis mille libris venetorum 

paruorum, quas dictus Ciprianus dare tenebatur eidem comuni pro dacio 

molendinorum comunis, de quibus fecit eidem finem et quietationem, tantum 

in hiis mille libris debent scomputari expense quas idem Ciprianus fecit 

seu faciet in reparatione molendinorum predictorum.

Die (14 agosto), loco, testibus et examinatore predictis. Dictus Ci

prianus fuit confessus et contentus se esse debitorem et dare debere ser 

Duimo et ser Theodosio predictis libras mille Venetorum paruorum et 

hoc pro certo mutuo facto per ipsos Duimum et Theodosium comuni Spa

leti, et quia ipse Ciprianus dictam quantitatem pecunie dare tenebatur ipsi 

comuni pro dacio molendinorum comunis non ostante eisdem Duimo et 

Theodosio quietatione hodie per Crestolum Papalis syndicum comunis facta 

dicto Cipriano de denariis supradictis, quas mille libras predictus Ciprianus 

promisit et se obligauit dare et soluere eis in ilio termino in quo ipse 

dicto comuni soluere tenebatur, et omne robur etc.
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Die (14 agosto), loco, testibus et examinatore predictis. Dictus Cre- 

stolus syndicus ut supra fuit confessus ipsum comune dare et soluere de

bere Nouaco Mathey ducatos octuaginta in monetis et hoc pro residuo et 

complemento illorum C ducatorum in auro, quos dictus Nouacus mutuauit 

ser Marino Desse massario comunis, pro ipso comuni recipienti pro blaua 

quam Johannes Siluestri tunc syndicus comunis emit in Apulea pro dicto 

comuni, quos octuaginta ducatos dictus syndicus, nomine dicti comunis, 

promisit dare et soluere eidem Nouaco ad omnem suam petitionem etc.

XXIX
1359, 4 novembre.

IV, H I 48/60 V.

In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem millessimo trecen- 

tessimo quinquagessimo nono, indictione XII. Regnante domino nostro 

domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, temporibus reue- 

rendi patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et potentis 

uiri domini Nicolay de Seqge totius Dalmacie et Croacie bani generalis 

comitis, ac nobilium uirorum dominorum Duimi Bertani, Francisci Damiani 

et Crestoli Petri Papalis, iudicutn ciuitatis Spaleti.

(cc. 56/68): Die quarto nouembris. Cum dominus Volcoius Andree 

canonicus Spalatensis habuerit in saluum a dompno Petro de Cataro, 

factore tunc reuerendi patris domini Bartholomei dei gratia archiepiscopi 

Barensis, staria C et LXI1II et dimidium ordei, risico et fortuna ipsius 

dompni Petri ex corosione murium, uermium et subtilis mensurationis, 

nunc tamen Seuerus Boegci de Neapoli seruitor et procurator supradicti 

domini archiepiscopi Barensis, habens ad infrascripta plenum et speciale 

mandatum ab ipso suo domino archiepiscopo, ut patet per Heteras patentes 

ipsius domini archiepiscopi eius sigilli pontificalis impressione munitas, a 

me notario infrascripto uisas et lectas, procuratorio nomine quo supra, fuit 

uere confessus et contentus habuisse et recepisse a predicto domino Vol- 

coio, staria centum et quadraginta duo ordei non corosi et staria XIIII 

ordei a muribus corosi et hoc pro tota quantitate dictorum C et LXIIII 

stariorum et dimidii, nam propter corosionem uermium et murium atque 

subtilis mensurationis defecerunt staria VIII et dimidium, de quibus C et 

LXIlIor stariis et dimidio pro tota integra summa dicti ordei depositi, pre- 

dictus Seuerus procurator, procuratorio nomine quo supra, fecit eidem 

domino Volcoio finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius 

aliquid non petendo, uolens quod omnis scriptura si qua apparerei de 

deposito dicti ordei sit cassa, uana et cancellata et nullius ualoris, promic-
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tens quod nomine sepedicto ipsum dominum Volcoium uel eius bona de 

cetero non molestare, petere uel inquietare in curia uel extra, occasione 

predicta, sed presentem quietationem perpetuo firmain et ratam habere et 

tenere cum refectione dampnorum et expensarum litis et extra et sub 

obligatione omnium bonorum dicti constituentis presentium et futurorum. 

Tenor autem licterarum comissionis predicti domini archiepiscopi Barensis 

hie est: Bartolomeus dei gratia Barensis archiepiscopus etc.

Actum Spaieti in platea sancti Laurencii, presentibus ser Crestolo 

Petri Papalis, iudice supradicto, domino Laurencio ser Qannini canonico 

et uicario maioris ecclesie Spalatensis et Paulo Berini examinatore.

XXX
1359, 7 novembre. IV , II, 56/68 v.

(,Protocollo c. s.): Die VII nouembris. Ser Srechia Lucari et ser Gre

gorius Petri, tamquam sindici comunis Spaieti, cum consensu et uoluntate 

dictorum dominorum iudicum et consilii generalis diete ciuitatis, uice et 

nomine ipsius comunis Spaieti ex una parte et Johannes Siluestri olim 

massarii comunis ex altera, de tota quantitate pecunie et omnibus aliis 

que peruenerunt ad manus ipsius Johannis toto tempore officii sue mas

sarie et de eo quod ipse Johannes habuit ad faciendum cum ipso comuni 

tamquam sindicus destinatus in Apuleam pro blaua empta per ipsum pro 

dicto comune et generaliter de omnibus et singulis que unus contra alie- 

rutn petere posset usque in hodiernam diem, fecerunt sese ad inuicem 

generalem finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius aliquìd 

non petendo, uolentes quod omne instrumentum siue scriptura si qua 

apparent ab uno contra aiterum, quacumque ratione uel causa, sint cassa, 

uana et cancellata et nullius ualoris, promictentes sese de cetero non mo

lestare, petere uel inquietare in curia uel extra occasionibus predictis, sed 

dictam quietationem perpetuo firmam et ratam habere et tenere, cum re

fectione etc.

Actum in palacio comunis, presentibus Peruoslauo Johannis et Qutio 

Bucamaioris testibus et Jancio Duimi examinatore.

XXXI
1359, 30 novembre. IVt ///( 62/74

(Protocollo c. s.): Die ultimo nouembris. Congregato generali consilio 

ciuitatis Spaieti de mandato egregii et nobilis uiri domini Ladislaui uice- 

comitis Spalatensis et iudicum supradictorum in palacio comunis ad uocem
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preconiam et sonum campane, ut moris est, in ipso consilio in quo fuerunt 

consiiiarii numero XL cum dominis uicecomite et iudicibus predictis. Pre- 

dictus dominus Ladislauus vicecomes et iudices supradicti cum consensu et 

uoiuntate dicti consilii, nemine discordante, uice et nomine comunis et 

hominum ciuitatis Spaleti, fecerunt, constituerunt. et nominauerunt nobilem 

uirum ser Franciscum Damiani ciuem Spalatensem, ibidem presentem et 

mandatum huiusmodi sponte subscipientem ipsorum et dicti comunis et 

uniuersitatis predicte ciuitatis Spaleti, uerum et legitimum syndicum et 

procuratorem et nuncium specialem, specialiter ad eundum ad magnificum 

et potentem uirum dominum Nicolaum de Zecch regnorum Dalmacie et 

Croacie banum generalem, occasione citiusdam contradictionis facte per 

dominum Dominicum filium quondam Nicole Lucari contra comunitatem 

Spaleti de introductione trium uillarum, scilicet, Chelch, Crisi et Gori^e 

donatarum comunitati Spaleti per serenissimum principem dominum Lodo- 

uicum dei gratia regem Hungarie, ad agendum, causandum et defendendum, 

libellos et petitiones dandum et recipiendum, exceptiones opponendum, 

litem contestandum, de calumpnia et ueritate dicendum et cuiuslibet alte- 

rius generis iuramentum in ipsorum animas prestandum et deferendum, 

iudices elegendum et recusandum, crimina et defectus opponendum, tér

minos et dilationes petendum et dari faciendum, testes, instrumenta, scrip- 

turas et priuilegia producendum, accusandum et denunciandum, accusas et 

denunciationes prosequendum, protestandum et protestationes quaslibet 

faciendum, sententias audiendum, appelandum.comictendum et perscipiendum 

et generaliter ad omia et singula faciendum et dicendum que in predictis 

et circha predicta fuerint facienda et que dictuin consilium facere posset 

si adesset et que merita causarum posscunt et requirunt, promictentes 

michi notario infrascripto, stipulanti nomine et uice omnium quorum interest 

uel interesse posset, se firmum et ratum habere perpetuo totum et quicquid 

per dictum eorum syndicum et procuratorem factum fuerit in predictis uel 

aliquo predictorum, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum dicti 

comunis presentium et futurorum, uolentes quod supradictum eorum syn

dicum et procuratorem ab omni onere, satisdationis relauare fideiubendo 

pro eo de predictis, promiserunt michi notario infrascripto, stipulanti et 

recipienti ut supra, de iudicio sisti et iudicato soluendo.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Qucio domini Bochamaioris 

de Ancona et Phylippo capellano ipsius domini uicecomitis testibus et 

aliis et Marino Laurencii examinatore.
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XXXII
1360, 11 gennaio.

IV, III, 65/80-66181.

(cc. 65/80): In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem milles- 

simo trecentessimo sexagesimo, indictione tertiadecima. Regnante domino 

nostro domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, temporibus 

reuerendi patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis et magnifici et 

potentis uiri domini Nicolai de Zeech totius Dalmacie et Croacie bani 

generalis comitis Spaletensis, ac nobilium uirorum dominorum Thomassi 

Alberti, Marini Laurencii et Johannis Peruosclaui, iudicum diete ciuitatis 

Spaleti.

(cc. 66/81): Die XI ianuarii. Ser Theodosius Leonis, tamquam syndicus 

comunis ciuitatis Spaleti, cum consensu et uoluntate domini Ladislaui uice- 

comitis Spaleti, iudicum atque tocius generalis consilii ciuitatis predicte 

ibidem presentis et ad infrascripta specialiter congregati, uice et nomine 

comunis et hominum diete ciuitatis Spaleti, fuit uere confessus et contentus 

habuisse et recepisse pro dicto comune, puro mutuo gratis et bono amore, 

a Saraceno (spazio bianco) de Cetina, stipulante et mutuante uice et nomine 

egregii Uiri comitis Johannis nati quondam bone memorie comitis Nelipcii, 

ducatos trecentos in monetis, quos dictus ser Theodosius, syndicario nomine 

tocius comunitatis et hominum diete ciuitatis Spaleti, promisit et se obli- 

gauit eidem Saraceno, stipulanti et recipienti nomine et uice predicti domini 

comitis Johannis, dare et reddere eidem hinc ad unum annum proxime 

uenturum sub pena duorum soldorum pro qualibet libra quantitatis pre

dicte, cum refectione dampnorum et expensarum litis et extra et sub obli- 

gatione omnium bonorum dicti comunis presentium et futurorum et spe- 

cialium personarum ciuitatis eiusdem ad uoluntatem predicti comitis Johannis 

pro predictis detinendarum et costringendarum realiter et personaliter 

ubique locorum.

Actum Spaleti in palacio comunis, presentibus ser Srechia Lucari, ser 

Gregorio Petri, ser Qucio Bochamaioris et aliis de dicto consilio ibidem 

existentibus et Duimo Bratini consiliario examinatore.

Die (11 gennaio), loco, testibus et examinatore predictis. Jacobus 

Andree ciuis Spalatensis fuit uere confessus et contentus se, puro mutuo 

gratis et amore, habuisse et recepisse a Saraceno, stipulanti et mutuanti 

vice et nomine egregii viri comitis Johannis nati quondam bone memorie 

comitis Nelipcij, ducatos centum in monetis quos dictus Jacobus per se et 

suos heredes et successores promisit et se obligauit eidem Saraceno, sti

pulanti et recipienti nomine quo supra, dare, soluere et restituere eidem
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omni exceptione remota, integre cum effectu ad omnem petitionem, requi- 

sitionem et uoluntatem predicti comitis Johannis, sub pena duorum soldorum 

pro libra secundum formam statuti cum refectione dampnorum et expen- 

sarum litis et extra et sub obligatione omnium suorum bonorum et sue 

persone etc.

XXXIII
1360, 13 gennaio .

IV, III, 66/81.

(Protocollo c s.): Die predicto (13 gennaio,. Comes Ladislauus 

vicecomes Spalatensis, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay de 

Zech regnorum Dalmacie et Croacie bani comitis Spaleti, fuit confessus 

et contentus habuisse et recepisse a ser Theodosio Leonis, tanquam syndico 

comunis Spaleti, pro parte solutionis salarii dicti domini bani comitis in 

duabus vicibus de primo anno, ducatos CCXXXIII et grossos duos in 

monetis, de quibus dictus comes Ladisclauus, nomine dicti domini bani 

comitis, fecit eidem ser Theodosio syndico, uice et nomine comunis Spaleti 

stipulanti et recipienti, finem, quietationem, remissionem et pactum de 

ulterius non petendo, promictens ipsum, nomine quo supra, de cetero non 

molestare, petere uel inquietari in curia uel extra etc.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Srechia Lucari et ser Gre

gorio Petri, testibus et aliis et Thomasso Dobroli examinarore.

XXXIV
1360, 3 marzo.

IV, HI, 72/87 v.

In dei nomine amen. Anno a natuitate eiusdem millessimo trecen- 

tessimo sexagessimo, indictione terciadecima. Regnante domino nostro 

domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, temporibus reuerendi 

patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et potentis 

uiri domini Nicolai de Zeech totius Dalmacie et Croacie bani generalis 

comitis Spaleti, ac nobilium uirorum dominorum Madii Miche, Dobri 

Nicolai, Petri Nicole et Jancii Leonis iudicum ciuitatis Spaleti.

Die tercio marcii. Reuerendus pater dominus Hugolinus archiepiscopus 

supradictus fuit confessus et contentus fore sibi integre solutum et satis- 

factum a ser Francisco Damiani, syndico comunis et ciuitatis Spaleti, dante 

et soluente uice et nomine dicti comunis, pro decima anni proxime preteriti 

finiti ad festum sancti Luce proxime preteriti in M°CCC<JLVIIII, ducatos 

centum quinquaginta in monetis, de quibus dictus dominus archiepiscopus
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fecit dicto ser Francisco syndico, stipulanti et recipienti nomine quo supra 

finem, quietationem et pactum de ulterius aliquid non petendo, promictens 

dictum comune non molestare, petere uel inquietari in curia uel extra, 

occasione predicta, sed dictam quietationem perpetuo firmam et ratam 

habere et tenere.

Actum in audientia archiepiscopatus, presentibus domino Stanco 

Radouani presbitero et Salimbene familiare dicti domini archiepiscopi, 

testibus et Duimo Bratini examinatore.

Die, loco, testibus et examinatore predictis. Reuerendus pater dominus 

Hugolinus archiepiscopus supradictus fuit confessus et contentus fuisse sibi 

integre solutum et satisfactum a Thomasso Alberti, Madio Miche Dobri, 

Johanne Peruosclaui et Johanne Jacobi de Podio Bonuo familiare dicti 

domini archiepiscopi de illis sexcentis ducatis in monetis, quos predicti 

omnes quatuor eidem domino archiepiscopo dare tenebantur pro redditibus 

ipsius archiepiscopatus, quos predicti omnes ab ipso domino archiepiscopo 

emerunt pro precio supradicto, ut patet publico instrumento scripto manu 

magistri Francisci de Placentia, olim notarii comunis Spaleti, de quibus 

predictus dominus archiepiscopus fecit dictis Thomasso, Madio, Johanni et 

Johanni et cuiuslibet eorum, pro se et eorum heredibus et successoribus 

recipientibus, finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius aliquid 

non petendo, uolens quod omne instrumentum seu scriptura si qua appa

rerei de predictis sint cassa, uana et cancellata et nullius ualoris, promictens 

ipsos et ipsorum quemlibet eoruinque heredes et bona de cetero non mo

lestare, petere uel inquietari in curia uel extra, occasione predicta, sed 

dictam quietationem perpetuo firmam et ratam habere et tenere, cum 

refectione dampnorum etc.

XXXV
1360, 22 aprile.

IV, III, 80/95

(Protocollo c. s.): Die XXII aprilis. Dominus Ladislauus castellanus 

Clisii et uicecomes Spaletensis, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay 

de Zech bani supradicti, fuit confessus et contentus habuisse et recepisse 

a Madio Miche Dobri libras sexcentas et triginta venetorum paruorum et 

hoc pro iliis rebus et marchantiis Perfechi et Gregorii de Sibenico habita- 

toribus Spaleti inuentis in eorum stationibus, sequestratis per dictum do

minum banum apud ipsum Madium et uenditis pro dicto precio, et pro 

quibus ipse Madius eidem domino bano extitit fideiussor et pacator, ut 

patet inter alias scripturas, quadam cedula scripta manu ipsius Madii et
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sigillata suo proprio sigillo, de quibus dictus comes Ladisclauus, uice et 

nomine dicti domini bani, fecit eidem Madio finem, quietationem, remis- 

sionem et pactum de ulterius aliquid non petendo, uolens dictam cedulam 

et omnes alias scripturas que reperirentur de predictis esse cassas, can- 

cellatas et nullius ualoris, promictens ipsum nomine quo supra non molestare, 

petere uel inquierari in curia uel extra, occasione predicta, sed dictam 

quietationem perpetuo firmam et ratam habere et tenere etc.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Nicola Petri et ser Jancio 

Leonis iudicibus predictis, testibus et Marino Desse examinatore.

XXXVI
1360, 29 aprile .

IV, 1!I. 80/95 v.

(Protocollo c s.): Die penultimo aprilis. Comes Ladislauus uicecomes 

Spaleti, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay de Zech bany comitis 

Spaleti, fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a Peruosclauo 

Johannis, tamquam syndico comunis Spaleti, dante nomine dicti comunis, 

pro parte solutionis salarii sui presentis anni, ducatos CC in monetis, de 

quibus dictus comes Ladisclauus, nomine et uice predicti domini bani 

comitis, fecit eidem syndico, stipulanti et recipienti uice et nomine comunis 

Spaleti, finem, quietationem et pactum de ulterius non petendo, promictens etc.

Actum in palacio comunis, presentibus iudicibus predictis et ser Duimo 

Bertani, testibus et aliis, et £uue Siluestri examinatore.

XXXVII
1360, 10 lug lio .

IV, III, 85/100-88/103

(cc. 85/100 v.) : In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem 

millessimo trecentessimo sexagessimo, indictione XIIIa. Regnante domino 

nostro domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie. Temporibus 

reuerendi patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et 

potentis uiri domini Nicolay de Zech, totius Dalmacie et Croacie bani 

generalis comitis Spaleti, ac nobilium uirorum dominorum Michoi Madii, 

Srechie Lucari et Qucii Buchamaioris iudicum ciuitatis Spaleti.

(cc. 88/103 r.): Die decimo iulii. Franciscus Damiani ciuis Spalatensis 

sponte dixit et confessus fuit se habuise integre et recepisse ex causa 

mutui gratis et bono amore a Canino, filio quondam Musiacti familiare 

egregii uiri comitis Johannis Nelipcii stipulati et uice et nomine ipsius
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comitis Johannis, ducatos sexaginta in monetis, exceptioni dictorum duca- 

torum non habitorum et non receptorum et omni alii legum et decretorum 

atixilio omnino renuncians, promictens dictus Franciscus per se et suos 

heredes et successores eideni (pannino, stipulanti et recipienti uice et nomine 

dicti comitis Johannis, dare, reddere et restituere eidem dictos LX ducatos, 

omni exceptione remota, integre cum effectu hinc ad festum sancti Michaelis 

proxime uenturum, sub pena duorum soldorum paruorum secundum formam 

statuti. Insuper Margarita filia dicti Francisci ibidem presens, sponte 

consensit ad omnia supradicta et infrascripta, asserens idem Franciscus 

ipsam Margaritain suam filiam esse etatis ultra XII annos, que Margarita 

per confessionem dicti sui patris, quia minor XVIII annorum maior tarnen 

XII, iurauit ad sancta dei euangelia corporaliter, tactis scripturis, predicta 

omnia et syngula adtendere et obseruare et non contrafacere uel uenire, 

occasione minoris etatis uel aliqua ratione uel causa, quam pecunie quan- 

titatem idem Franciscus, consenciente dieta sua filia, ut dictum est, si non 

soluerit eidem corniti Johanni in termino supradicto, quod ultra dictam 

penam possit ipsum realiter et personaliter conuenire Spaleti et ubique 

locorum et detinere usque ad integram solutionem sortis pecunie et expen- 

sarum litis et extra, quibus omnibus et singulis firmiter adtendendis et 

obseruandis, obligauit eidem omnia sua bona et personam, statutis, refor- 

mationibus, consuetudinibus quibuscumque ciuitatis Spaleti et aliorum 

locorum et feriis aliquibus non obstantibus quibus predicti Franciscus 

et Margarita ex certa scientia renunciauerunt expresse. Actum Spaleti in 

domo dicti Francisci, presentibus Jacobo Desse et Dominico Miltini, testibus 

et Johanne Siluestri examinatore.

XXXVIII
1360, 23 agosto.

IV, HI, 94/109.

(Protocollo c. s.): Die XXIII augusti. Stephanus Miche et Duimus 

Alberti, tamquam Syndici comunis, fuerunt confessi et contenti ipsum co

mune habuisse et recepisse a Petro Squarlich et Duimo Marini (comissariis 

testamentariis Michoi Gaudii) illas L libras paruorum quas dictus Micoe 

reliquit in suo testamento comuni Spaleti, de quibus dicti Syndici, cum 

consensu et uoluntate dictorum dominorum iudicum et generalis consilii 

ciuitatis Spaleti in palacio comunis ad hec specialiter congregati, fecerunt 

dicto Duimo, stipulanti et recipienti pro se et Petrolo suo consocio predicto, 

nomine diete commissarie, finem, quietationem, remissionem etc. Actum in 

palacio comunis, presentibus ser Gregorio Petri et ser Duimo Bertanni, 

testibus et aliis et Paulo Berini examinatore.
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XXXIX
1360, 31 agosto.

IV, III, 941109 v.

(Protocollo c s.): Die ultimo augusti. Dominus Ladislauus uicecomes 

Spalatensis, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay de Zech bani et 

comitis supradicti, fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a 

Stephano Miche Dobri, tamquam syndico comunis Spaleti: In primis ducatos 

LXVI et grossos XXII in monetis et hoc pro complemento et integra sa- 

tisfactione salarii ipsius domini comitis de primo anno proxime preterito. 

Item fuit confessus et contentus habuisse et recepisse, nomine quo supra 

a dicto syndico, ducatos, CLXV1 et grossos XVI in monetis et hoc pro 

parte solutionis salarii ipsius domini comitis de presenti secundo anno 

sui regiminis, de quibus omnibus dictus dominus Ladislauus, uice et nomine 

dicti domini Bani comitis, fecit dicto Stephano syndico, stipulanti et reci

pienti uice et nomine comunis supradicti, finem, quietationem, remissionem 

et pactum de ulterius non petendo, promictens, quo supra nomine, ipsum 

syndicum, nomine diete comunitatis, de cetero non molestare, petere, uel 

inquietari in curia uel extra occasione predicta, sed dictam quietationem 

perpetuo firmani et ratam habere et tenere cum reffectione dampnorum 

et expensarum litis et extra etc. Actum Spaleti in palacio comunis, pre- 

sentibus tribus iudicibus predictis et Marino Desse, testibus et aliis et 

Madio Alberti examinatore.

XL
1360, 22 settembre.

'V, III, 95/110-961111 v.

(cc. 95/100): In dei nomine amen. Anno a Natiuitate eiusdem milles- 

simo trecentessimo sexagessimo Indictione XIII*. Regnante domino nostro 

domino Lodouico Dei grafia serenissimo rege Hungarie, temporibus reuerendi 

patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et potentis uiri 

domini Nicolay de Qech totius Dalmacie et Croacie bani generalis comitis 

Spaleti ac nobilium virorum dominorum Crestoli Papalis, Josep Marini 

et Theodosii Leonis iudicum ciuitatis Spaleti.

(cc. 96/111 v .): Die XXII septembris. Petrus Pauli Nicole Ursi de 

Polegnano fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a Stephano 

Miche Dobri ciue Spalatino, dante et restituente eidem uice et nomine 

domini Stephany Francisci de Jadra comitis Almisii et Phylippi sui fratris 

res infrascriptas, que quidem res, ut asserii, inter alias derrobate fuerunt 

eidem in cursu. In primis XIII coria bouina. Item unam celegam. Item
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duas sclauinas. Item unum mantellum de griso tincto. Item unam spadam. 

Item tres scrineos et unam ^uppam de tela. Item unum mantellum blauum. 

Item quinque caputeos blauos. Item unum mantellum de beretino. Item unam 

cotarditam blauam dupplam. Item unum fustaneum. Item duas (juppas albas 

de tela. Item tunicam unam de narangato panno. Item tria paria caligarum de 

colore. Item unam tunicam de blauo. Item unam tunicam de griso. Item duos 

fustaneos de laceratos. Item duas tunicas de griso. Item unam guppam de tela. 

Item unum par caligarum de blauo colore. Item unum par caligarum de griso 

rubeo. Item unam matassam de filo albo. Item unam sagictam de ferro. 

Item unum sagum. De quibus omnibus dictus Petrus per se et suos he- 

redes et successores fecit dicto Stephano, stipulanti et recipienti uice et 

nomine predictorum comituin Stephany et Phylippi eorumque heredum et 

successorum, finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius non 

petendo, promictens ipsos de cetero non molestare, petere uel inquietari 

in curia uel extra, occasione predictarum rerum, sed presentem quieta

tionem perpetuo firmam et ratam habere et tenere, cum refectione dam- 

pnorum et expensarum litis et extra et sub obligatione omnium suorum 

bonorum. Actum Spaleti ad riuam maris supra portum, presentibus (spazio 

bianco) quondam Mathey Petrache et Marco Qiuitichi barberio, testibus 

et Jeremia Johannis examinatore.

XLI

1362, 25 ottobre.

V, 173 v. - 187.

(cc. 175 v.)\ In Dei nomine amen. Anno anativitate eiusdem millesimo 

trecentesimo sexagesimo secundo, indictione XV. Regnante domino domino 

nostro Lodovico. Dei gratia rege Hungarie. Temporibus reuerendi in Christo 

patris et domini domini Hugolini eiusdem gratia Spalatensis archiepiscopi, 

magnifici viri domini Nicholai de Zecch regnorum Dalmacie et Croacie 

bani, nec non Spaleti comitis et nobilum virorum dominorum Camurcii 

Francisci, Baici Petri et Qancii Duimi dicti Spaleti iudicum.

(cc. 187): Die XXV octubris. Egregius uir dominus magister Ladi- 

slauus honorabilis comes Clisii et uicecomes Spalatensis per se et eius 

heredes fuit confessus et contentus habuisse et reccepisse a nobilibus uiris 

dominis Camurcio Francisci, Balcio Petri et Qancio Duimi iudicibus Spa

leti, dantibus et soluentibus de auere et ducatis comunis Spaleti, nomine 

ipsius comunis, quingentos ducatos in monetis, quos ipse magister Ladis- 

lauus tenebatur habere a comuni Spaleti prò salario sui uicecomitatus et
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comitatus Spaleti anni preteriti, de quibus uero quingentis ducatis dictus 

magister Ladislauus per se et eius heredes dictis dominis iudieibus stipu- 

lantibus et recipientibus uiee et nomine comunis Spaleti, fecit finem, 

quietationem, remissionem et pactum de ulterius non petendo, promictens 

ipsum comune Spaleti nec homines ciuitatis Spaleti ocaxione predicti salarii 

anni preteriti, de cetero non molestare, petere uel inquietari, set pocius 

ipsani quietationem perpetuo habere ratam et firmam, sub obligatione 

omnium suorum bonorum presentium et fucturorum et reffectione dampno- 

rum et expensarum litis et extra. Actum Spaleti in pallatio comunis Spaleti, 

presentibus ser Sricha Lucari, ser Peruosclauo Johannis, ser Stephano Miche, 

ser Theodosio Leonis, ser Qanino Cipriani et ser Nouacho Mathei de Spaleto, 

testibus ad hec uocatis et rogatis et quam pluribus aliis, et ser Thomasso 

Dobroli de di^to Spaleto examinatore.

XLII
1362, 14 novembre.

V. 192.

(Protocollo c. s.): Die XIIII nouembris. Reuerendus in Christo pater 

et dominus dominus Hugolinus dei gratia archiepiscopus Spalatensis sponte 

fuit confessus per se et nomine eius ecclesie catredalis ac contentus habuisse 

et reccepisse a Jacxa Nichole Macthei, colectore deputato per consilium 

credencie Spaleti ad recolligendum decimam domini archiepiscopi prefati 

presentis anni, dante et soluente nomine comunis et specialium persona- 

rum Spaleti, centum et quinquaginta ducatos in monetis pro decima fruc- 

tuum presentis huius anni, de quibus centum et quinquaginta ducatis in 

monetis, memoratus dominus archiepiscopus, per se et nomine diete eius 

ecclesie, dicto Jacobo collectori, stipulanti et recipienti nomine dicti co

munis et specialium personarum Spaleti, fecit finem, quietationem, remis

sionem et pactum de ulterius non petendo, promictens ipsum comune nec 

eiusdem speciales personas de cetero non molestare, petere uel inquietari, 

set pocius ipsam quietationem perpetuo habere ratam et firmam, exceptioni 

dictorum ducatorum non recceptorum et sibi non solutorum ut prefertur 

et omni alii legum decretorum statutorum et refformationum auxilio penitus 

renuntians, sub obligatione omnium suorum bonorum et bonorum ipsius 

ecclesie catredalis presentium et futurorum et reffectione dampnorum et 

expensarum litis et extra. Actum Spaleti super curatorio pallatii archiepi- 

scopalis, presentibus ser Stephano Miche, ser Theodosio Leonis, ser Balcio 

Petri et Duimo Macthei, testibus ad hec uocatis et rogatis, et Duimo Sloui 

examinatore.

6
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XLIII
1362, 18 novembre.

V, 193.

(Protocollo c. s.) : Die XVIII nouembris. Reuerendus in Christo pater 

et dominus dominus Hugolinus, dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus 

Spalatensis, loco sui, omni uia, modo, iure et forma quibus melius de 

iure potuit, fecit, constituit, creauit atque ordinauit Andream quondam 

Ricardi de Pergolla eius familiarem, ibidem presentem et huiusmodi man- 

datum sponte suscipientem, suum uerum et Iegiptimum procuratorem, 

actorem, factorem et certum nunipcium specialem et quicquid melius de 

iure dici uel censeri potest, specialiter ad reccipiendum a Thomasso Mi- 

chetich et eius fratre de Sibenicho omnem quantitatem peccunie, quam 

dicti Thomassus et eius frater dicto domino archiepiscopo tenerentur 

ocaxione affictus possessionum quas habent ipsi ad affictum ab ipso do

mino archiepiscopo et (de eo quod) recceperit finem, quietationem, remis- 

sionem et pactum de ulterius non petendo faciendum, cum rogatione 

notarii, pene adiectione, bonorum ipsius domini archiepiscopi et eius ecclesie 

catredalis obligatione, et cum omnibus capitulis necessariis et opportunis 

ex nunc pro nominatis, habitis et expressis, ad plenam securitatem ipsorum 

Thomassii et eius fratris soluencium. Et ad affictandum, locandum et dan- 

dum quascunque possessiones archiepiscopatus Spalatensis ad pastinandum 

sitas in districtu Sibenici et iuxta districtum suum cuicumque eidem pro

curatori placuerit cum instrumento locationis, et generaliter ad alia omnia 

et singula faciendum, gerendum, exercendum et operandutn que in predictis 

omnibus et singulis et eorum quolibet dependentibus ab eisdem fuerint 

necessaria et opportuna et que quilibet ueri et legiptimi procuratores 

facere et exercere possent ac si ipse dominus archiepiscopus met perso

naliter addesset, promictens ipse constituens omne quicquid et totum factum 

fuerit in premissis et eorum quolibet per dictum eius procuratorem perpetuo 

habere ractum et firmum, sub ypotecha et obligatione omnium suorum 

bonorum et eius ecclesie predicte presentium et fucturorum. Actum Spaleti 

in sala superiori pallatii archiepiscopalis, presentibus ser Francisco Damiani 

et Nichola Thomassi de Spaleto, testibus ad hec uocatis et rogatis, et ser 

Madio Miche de dicto loco consiliario et examinatore.

XLIV
1362, 20 novembre.

V, 195.

(Protocollo c. s.): Die predicto (20 novembre). Ser Francischus 

Damiani et ser Qancius Leonis, Syndici et syndicario nomine comunis
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Spaleti, consensu et uoluntate generalis consilii ciuitatis Spaleti in pallatio 

comunis congregati, ut est moris, fuerunt confessi et contenti uidisse et 

calcinasse rationem cum ser Bilsa Cipriani et Duimo Sloui, olim camerariis 

comunis Spaleti, de omni pecunia et rebus peruentis ad eorum manus 

tempore eorum offitii, de quibus uero pecunie quantitatibus peruentis ad 

eorum manus, ut prefertur, dicti Syndici et syndicario nomine comunis 

Spaleti, dictis ser Bilse et Duimo stipulantibus et recipientibus pro se et 

suis heredibus, fecerunt finem, quietationem, remissionem et pactum de 

ulterius non petendo, promictens ipsos ocaxione predicta de cetero non 

molestare, petere, uel inquietari, set pocius ipsam quietationem perpetuo 

habere ratam et firmam, sub obligatione omnium bonorum comunis Spaleti 

presentium et futurorum et reffectione dampnorum et expensarum litis et 

extra. Actum Spaleti in pallatio comunis, presentibus ser Sricha Luchari et 

ser Nichola Petri, testibus, et Nichola Thomassi consiliario et examinatore.

XLV
1362, 11 dicembre.

V, 198-199.

(cc. 198) : In Christi nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem mil- 

lessimo trecentessimo sexagessimo secundo, indictione XV. Regnante sere

nissimo principe et domino domino nostro Lodouico dei gratia rege 

Hungarie, temporibus equidem reuerendi in Christo patris et domini 

domini Hugolini eadem gratia archiepiscopi Spalatensis, magnifici uiri 

domini Nicholai de Zecch regnorum Dalmacie et Croacie banni nec non 

Spaleti comitis et nobilium uirorum dominorum Crestoli Petri, Marini 

Laurencii et Nichole Macthei dicti Spaleti iudicum honorabilium.

(cc. 199): Die XI° decembris. Cibrianus Canini et Mise Zannis de 

Ragusio, chastaldi fraternitatis Sancii Nicholai de Serra, cum consensu et 

uoluntate XII confratrum ipsius fraternitatis coadunatorum in ecclesia sancti 

Nicholai predicti, unanimiter et concorditer fuerunt confessi et contenti 

uidisse rationem et calculasse cum ser Johanne Peruoschi et ser Bilsa 

Cipriani de Spaleto, procuratoribus ipsius fraternitatis, de omni quantitate 

peccunie peruente ad manus ipsorum procuratorum de bonis et peccunia 

ipsius fraternitatis et ipsam fuisse expenditam pro factis ipsius fraternitatis 

et potissime in domo ipsius fraternitatis. De qua uero quantitate peccunie 

peruente ad manus ipsorum procuratorum, ut prefertur, dicti Cibrianus et 

Misse chastaldi, cum uoluntate ipsorum confractrum, dictis procuratoribus 

stipulantibus et recipientibus pro se et eorum heredibus, fecerunt finem, 

quietationem, generalem remissjonem et pactum de ulterius non petendo,
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promictentes ipsos ocaxione predicta de cetero non molestare, petere uel 

inquietari, set pocius ipsam quietationem perpetuo habere ractani et fir

mam, sub obligatione omnium bonorum ipsius fraternitatis presentium et 

fucturorum et reffectione dampnorum et expensarum litis et extra. Actum 

in ecclesia dicti sancti Nicholai de Serra, presentibus dompno Johanne 

Veselchi et Vladoe heremita commorante in domo ipsius fraternitatis, 

testibus ad hec uocatis et rogatis, et Dionisio Helie consiliario et examinatore.

XLVI
1362, 27 dicembre.

V, 203, r. v.

(203 r. v.): ln Christi nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem 

millessimo trecentessimo sexagessimo tercio, indictione prima. (Il resto del 

protocollo come nel doc. precedente).

(203 v.): Die XXV11 decembris. Ser Theodosius Leonis et Thomas 

Dobroli, syndici et syndicario nomine comunis et hominum ciuitatis Spaleti, 

cum consensu et uoluntate dictorum dominorum iudicum et sanioris partis 

generalis consilii ipsius ciuitatis coadunati in pallatio comunis, ut est moris, 

fuerunt confessi et contenti uidisse et calculasse rationem de omnibus 

introitibus et pecunia peruentis ad manus Jancii Duimi et Johannis Macthei 

olim camerariorum comunis Spaleti, quos introitus et pecunia sic ad eorum 

manus peruentos inuenisse etiam expendidisse pro utilitatibus et neccessi- 

tatibus comunis Spaleti, de quibus uero introytibus et pecunia dicti syndici, 

nomine ipsius comunis, dictis Jancio et Johanni stipulantibus et recipien- 

tibus pro se et suis heredibus, fecerunt generaliter finem, quietationem, 

reniissionem et pactum de ulterius non petendo, promictentes ipsos oca

xione predicta de cetero non molestare, petere, uel inquietari, set pocius 

ipsam quietationem perpetuo habere ractam et firmam, sub obligatione 

omnium bonorum ipsius comunis Spaleti presentium et fucturorum et ref

fectione etc.

Actum Spaleti in pallatio comunis, presentibus ser Sricha Luchari et 

ser Perue Johannis, testibus, et Dionisio Helie examinatore et consiliario.

XLVII
1363, 15 gennaio.

V. 206 v-207 r.

(Protocollo c. s.): Die predicto (15 gennaio). Ser Theodosius Leonis 

de Spaleto, tamquam syndicus et syndicario nomine comunis et hominum 

ciuitatis Spaleti, cum uoluntate dictorum dominorum iudicum, suorum
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consiliariorum et sanioris partis generalis consilii ciuitatis Spaleti coadu

nati in pallatio comunis ad infrascripta potissime, fuit confessus et contentus 

pro ser Madio Miche ciue Spaleti, dante et soluente comuni Spaleti pro 

se et suis heredibus in una manu VIICLXXX libras paruorum pro quibus 

anno elapso M°IIICLX° indictione XIII emit molendina Salone a comune.... 

in altera manu quingentos et quinquaginta ducatos in monetis pro quibus 

anno proxime elapso ipse ser Madius emit dacia douane, gabelle et pi- 

scarie comunis, de quibus uero quantitatibus pecunie et ducatorum dictus 

ser Theodosius, syndicus et syndicario nomine quo supra, cum uoluntate 

dictorum dominorum iudicum, consiliariorum suorum et generalis consilii 

predicti, dicto ser Madio, stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus 

fecit finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius non petendo, 

promictens ipsum ser Madium occaxionibus predictis de cetero non mo

lestare, petere uel inquietari, set pocius ipsam quietationem perpetuo 

habere ractam et firmam, sub obligatione omnium bonorum presentium et 

fucturorum dicti comunis Spaletensis et reffectione etc. Actum Spaleti in 

pallatio comunis, presentibus ser Sricha Luchari et ser Perue Johannis, 

testibus, et Dionisio Helie consiliario et examinatore.

Dictis die, loco, testibus et examinatore. Dictus ser Theodosius, syn

dicus et syndicario nomine comunis Spaleti, cum uoluntate et consensu 

supradictorum dominorum iudicum, eorum consiliariorum et sanioris partis 

generalis consilii ciuitatis Spaleti coadunati potissime in pallatio comunis 

ad infrascripta, fuit confessus et contentus uidisse, calculasse et recipisse 

diligenter rationem a Marino Vannis et Francischo Biualdi, olim camerariis 

comunis Spaleti, de omnibus quantitatibus pecunie, ducatis et aliis quibusuis 

introitibus generaliter peruentis ad manus predictorum, tempore dicti eorum 

offitii camerarie, de quibus uero quantitatibus pecunie et ducatis et aliis 

introitibus prefatis peruentis ad ipsorum manus, ut prefertur, dictus ser 

Theodosius, syndicus et syndicario nomine quo supra comunis Spaleti, cum 

uoluntate iudicum et consiliariorum et dicti consilii, dictis Marino et Fran

cischo stipulantibus et recipientibus pro se et suis heredibus, fecit finem, 

quietationem, remissionem et pactum de ulterius non petendo, promictens 

ipsos ocaxione prefacta de cetero non molestare, petere, uel inquietari, 

set pocius ipsam quietationem perpetuo habere ractam et firmam, sub 

obligatione omnium bonorum presentium et fucturorum dicti comunis 

Spaleti et reffectione etc.

XL Vili

V, 218 v.

(Protocollo c. s.): Die penultimo februarii. Egregius uir dominus 

magister Ladislauus uicecomes Spaleti per se et eius successores sponte 

fuit confessus et contentus habuisse et reccepisse a ser Theodosio Leonis,